
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/495/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 20 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/311/2021 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Proszowice oraz kryteriów i trybu 
przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1 i art. 49 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. 
zm.), po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – Oddział Powiatowy w Proszowicach, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/311/2021 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 
30 września 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Proszowice oraz kryteriów i trybu 
przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 5732) wprowadza się następującą zmianę: § 4. ust. 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: "1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora, opiekuna stażu, 
wychowawcy klasy, oddziału wychowania przedszkolnego przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: 

Funkcja  
Wysokość dodatku 

funkcyjnego 
Dyrektor szkoły do 11 oddziałów  1500 zł - 2600 zł 
Dyrektor szkoły od 12 do 20 oddziałów  2601 zł - 3100 zł 
Dyrektor szkoły powyżej 20 oddziałów  3101 zł - 3600 zł 

Wicedyrektor  do 50 % dodatku funkcyjnego  
dyrektora szkoły  

Opiekun stażu lub mentor 30 zł - 60 zł 
Wychowawca klasy, oddziału wychowania przedszkolnego do 20 uczniów 300 zł 
Wychowawca klasy, oddziału wychowania przedszkolnego powyżej 20 
uczniów 

350 zł 

             " 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6874



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6874


	UCHWAŁA NR LXVI/495/2023 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T12:27:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




